
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Horas extras NoDocentes Diciembre y SAC

 
VISTO

La Res. Decanal 405/2020, que dispuso el pago por la realización de horas extras a agentes
Nodocentes de esta Facultad; y

CONSIDERANDO

Que el Convenio Colectivo de Trabajo para el Sector Nodocente de las Universidades
Nacionales, contempla en su Art.74 el pago de horas extras;

Que corresponde el pago del complemento del sueldo anual del segundo semestre sobre las horas
del mismo;

Que se cuenta con recursos para hacer frente a la erogación, provenientes del Fondo
Universitario en vigencia y Recursos propios.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Disponer el pago de horas extras mensuales al personal Nodocente,
correspondientes al mes de noviembre de 2020, por el importe bruto total de $86.370,56 (PESOS
OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS SETENTA CON CINCUENTA Y SEIS
CENTAVOS); y a Sueldo Anual Complementario, por el importe bruto total de $57.714,43
(PESOS CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CATORCE CON CUARENTA Y TRES
CENTAVOS)

ARTÍCULO 2º: Imputar el egreso con cargo al Fondo Universitario (Fuente 16) y Recursos
Propios (Fuente 12), según el detalle del anexo de la presente resolución, el que consta de una
(1) hoja.



ARTÍCULO 3º: Comuníquese y archívese.

 

 

 

 

 





HORAS EXTRAS NODOCENTES - MES DE DICIEMBRE DE 2020
LEG. AGENTE PERIODO TIPO HORAS MONTO FUENTE


49553 LUSARA, IVANA Noviembre 2020 horas extra 50% 18:11 $ 15.353,49 16 FU
45387 BRITOS, LUIS Noviembre 2020 horas extra 50% 32:00 $ 20.957,55 16 FU
81054 FACHIN, ARIEL Noviembre 2020 horas extra 50% 15:00 $ 19.867,09 16 FU
47475 DE LA VEGA, RODRIGO Noviembre 2020 horas extra 50% 15:00 $ 11.496,19 16 FU
45155 CIPOLLETTI, FERNANDO Noviembre 2020 horas extra 50% 15:00 $ 11.952,54 16 FU
45996 BARSOTTI, MARIANO Noviembre 2020 horas extra 50% 7:00 $ 6.743,70 16 FU


$ 86.370,56


LEG. AGENTE PERIODO TIPO HORAS MONTO FUENTE
49553 LUSARA, IVANA Diciembre 2020 SAC horas extras $ 6.345,94 16 FU
45387 BRITOS, LUIS Diciembre 2020 SAC horas extras $ 10.806,24 16 FU
37035 MALDONADO, ALEJANDRA Diciembre 2020 SAC horas extras $ 15.532,50 12 RP
81054 FACHIN, ARIEL Diciembre 2020 SAC horas extras $ 9.933,55 16 FU
47475 DE LA VEGA, RODRIGO Diciembre 2020 SAC horas extras $ 5.748,10 16 FU
45155 CIPOLLETTI, FERNANDO Diciembre 2020 SAC horas extras $ 5.976,27 16 FU
45996 BARSOTTI, MARIANO Diciembre 2020 SAC horas extras $ 3.371,85 16 FU


$ 57.714,43


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN





	fecha: Jueves 3 de Diciembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-488-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-12-03T14:40:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T15:13:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-03T15:13:29-0300
	GDE UNC




